
FBSB-TAPE
Rouleau de silicone pour FBSB

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
19.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Caractéristiques

Couleur rouge
Température max. 246 °C
Matériau Iron oxide red silicone rubber

Article
Désignation Largeur Longueur des rouleaux Épaisseur 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

accessoire pour les produits suivants
FBSB Tuyau de protection contre la chaleur, silicate, silicone


