

FBSB-TAPE

Rouleau de silicone pour FBSB

HANSA**FLEX**

Caractéristiques

Caractéristiques

Couleur	rouge
Température max.	246 °C
Matériau	Iron oxide red silicone rubber



Article

Désignation	Largeur (mm)	Longueur des rouleaux (m)	Épaisseur (mm)
FBSB-TAPE 25	25,0	11	0,50
FBSB-TAPE 38	38,0	11	1,50

accessoire pour les produits suivants

FBSB	Tuyau de protection contre la chaleur, silicate, silicone
-------------	---